АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВ ОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПО СЕЛВНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ф3.10.2015 л97-р

поселок Первомайский

о введении на территории Первомайского сельского
поселения Кущевского района особого

противопожарного режима

В соответствиИ со статъей 30 Федерального Закона от 21 декабря 1994
года J\& 69-ФЗ <<о пожарной безопасности), в связи с установившимся по
условиям погоды пятого класса пожарной опасноuги и повышением угрозывозникновения ландшафтных пожаров (пожарной опасности), во исполнение
распоряжения администр ации муницип€шьного образования Кущевский районот \2 октября 2015 года J{э 477-р <<О введении на территории муниципаJIьного
образования Кущевский район особого противопожарного режима)постановляю:

1" Ввесl
Первомайского

Ввести с 13 октября до 01
сельского поселения Куrrдевского

ноября 2015 года на территории
района особый

противопожарный режим.
2' Запретить на этот период разжигание костров В древесно-

кустарниковых насаждениях (лесополосах), вблизи строений, выжигание
гIожнивных остатков и соломы на полях.

з. Запретитъ сжигание мусора в населенных fIунктах поселения.4. Рекомендовать руководителям селъскохозяйственных предприятий
и главам фермерских хозяйств обеспечить выполнение вышеуказанных
требований.

5. Общему отделу администр ации
настоящее распоряжение.

(flмитриченко) обнародовать

6. КонтРоль за выцолнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

7. Распоряжение встугIает в силу со лня его подписания.

Глава Первомайского сельского поселен

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администр ации
Специалист 1 категории
Проект согласован:

.-?/,/
{//r. ё.,/,r-2//
I' ,./5 . //^ й{"/J-.

Г.Т.Прищепа